
 5. třída 

Úkoly do 6. 4. 2020 

Český jazyk: 

• Procvičování pravopisu str. 35 – 36 

(každý den jeden sloupek, ke kontrole 

neposílejte, kontrolujte si sami na str. 

57) 

• učebnice 

str. 118 ústně 

119/3 písemně - vypracované vyfoť a pošli 

mailem, ostatní ústně 

120 ústně  

• čtení s porozuměním 

str. 82 – 84 

Sloh: Jak zvládám domácí vyučování. Např. kdy 

vstávám, kdy a jak se učím, jak vycházím 

s rodiči, sourozenci. Co mi vadí. Co mi 

pomáhá. Jsem ve virtuálním kontaktu se 

spolužáky. (Vyfoť a pošli mailem) 

Matematika: 

Geometrie v předcházejícím sešitě nám dala 

hodně zabrat, pokud jste nepochopili, svět se 

nezboří, něco pochopíš později. 

PS 3. díl – s tímto sešitem nastal problém. 

Někdo z vás má doma určitě dva. Byly dva 

sešity navíc, už jsem rozdala i ten svůj a stále 

jeden chybí. 

PSM str. 5,6,7,8,9,10 (vypracuj, ofoť, pošli) 

1m² = 100dm²  1dm² = 0,01m²!!!  

Během týdne budu posílat pětiminutovky 

matematiky. Bude to sudoku a zaokrouhlování 

desetinných čísel. Můžeš si vybrat, buď sudoku 

nebo zaokrouhlování nebo obojí. 

 

 

Vlastivěda: 

• prostudovat další dva kraje- 

Olomoucký a Moravskoslezský kraj 

v učebnici 

• PS str. 27,28  

• práce s mapou 

• sledovat aktuality 

• čeká nás tento týden obrázkový testík 

 

TV pohyb, dbát o své zdraví, důsledná hygiena 

Vv obrázek pro radost (děkuji všem, kteří mi 

obrázek nebo fotografii poslali, a těším se na 

další) 

Pč výrazně pomáhat v domácnosti 

Hv zpívat a tancovat si pro radost 

Budeme v kontaktu po mailech nebo na 

webových stránkách. Přeji hodně zdraví, 

pohodu a dobrou náladu. 

Zuzana Jiroutová 

 


